ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
и: и.шз ^/ла-зс^

Иркутск
О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
часть 2 статьи 2 Закона Ир
кутской области «Об отдель
ных вопросах квотирования
рабочих мест для инвалидов в
Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодатс]нлюе Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
часть 2 статьи 2 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах кво
тирования рабочих мест для инвалидов в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель \ \ /  I ■ П  €
Законодательного Собрания ^  II ь Л.М. Берлина

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 2 С ГЛГЬИ 2 ЗАКОНА ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСГИ «ОБ 0'ГД1:ЛЬНБ1Х ВОПРОСАХ КВОТИРОВАНИЯ
РАБОЧИХ МЕСТ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 2 Закона Иркутской области от 29 мая
2009 года № 27-оз «Об отде^н^ныx вопросах квотирования рабочих мест
для инвалидов в Иркутской области» (Ведомости Законодате1н>ного Со
брания Иркутской области, 2009, № 1 1 )  изменение, заменив цифры «100»
цифрами «35».

Статья 2

Настоянщй Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официа]н>ного опубликования.

Исполняющий обязан!,
Губернатора Иркутск

г. Иркутск
«14 » января
№ 10-03

2014

Н.В. Слободчиков